

Krycí list rozpočtu - méněpráce

Název stavby:	„Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-51 153,34						
ZRN celkem		-51 153,34	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	-51 153,34
Základ 21%	-51 153,34	DPH 21%	-10 742,20	Celkem včetně DPH	-61 895,54

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - méněpráce

Název stavby: „Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Doba výstavby:
Druh stavby:	Začátek výstavby:
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
SO 02 99 Přesuny hmot a suti							-51 153,34		
82	SO 02	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,53	280,00	-708,40		RTS II / 2016
83	SO 02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-12,65	20,00	-253,00		RTS II / 2016
84	SO 02	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-2,53	180,00	-455,40		RTS II / 2016
85	SO 02	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,12	23,70	-239,84		RTS II / 2016
86	SO 02	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-2,53	150,00	-379,50		RTS II / 2016
95	SO 02	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	-2,53	2 740,00	-6 932,20		RTS II / 2016
155	SO 02	767615819RT1	Příplatek za manipulaci s nebezpečným materiálem-azbest	m2	-84,37	500,00	-42 185,00		RTS II / 2016
							-51 153,34		

Poznámka: